РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 15.01.2019 г. № 8р

      г. Жуковка

О приёме предложений от населения

о мероприятиях, которые целесообразно

реализовать на общественных территориях,

одобренных общественной муниципальной

комиссией, в рамках Всероссийского

конкурса лучших проектов создания

комфортной городской среды

      В соответствии с Протоколом заседания общественной муниципальной

комиссии по подведению итогов приема предложений от жителей г. Жуковки по

включению наиболее посещаемой территории г. Жуковки во Всероссийский конкурс

лучших проектов создания комфортной городской среды от 15.01.2019 года:

1. Организовать прием предложений жителей г. Жуковки о мероприятиях,

которые целесообразно реализовать на общественных территориях, утвержденных

общественной муниципальной комиссией:

- Жуковский городской парк (МБУК «Жуковский городской центр культуры и

досуга», ул. Парковая, 18);

- Центральная часть г. Жуковка – ул. Почтовая;

           - Сквер около железнодорожного вокзала (ул. Ленина г. Жуковка), на которых

будут реализовываться проекты создания комфортной городской среды и которые будут

представлены во Всероссийском конкурсе, в период с 16.01.2019 г. по 14.02.2019 г.

2. Определить следующие места сбора предложений граждан: Администрация

Жуковского района, 242700 г.Жуковка, ул.Октябрьская, 1, каб.№105, тел. 8 (48334)3-13-

41.

3. Разместить данное распоряжение в районной газете «Жуковские новости»,

на официальном сайте администрации Жуковского района www.zh32.ru.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения О.А.Воронина.

Глава администрации

Жуковского района                                                                                               А.В. Давиденко

__________________________________________________________________
Отослано: заместителю главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения

О.А.Воронину, отделу городского хозяйства администрации Жуковского

http://www.zh32.ru/